1/8
入手可能なスペアパーツに関する情報:
ダイレクト形シーケンス弁
形式 ZDZ
サイズ 6
シリ－ズ 4X
定格圧力 21 MPa

内容 ページ
特長 1
形式表示 2
シンボル 2
機能、断面図 3
仕様 4
性能線図 5
外形寸法図 6、7
H7648
サ
ン
ド
イ
ッ
チ
プ
レ
ー
ト
弁
H
-4
1
2/8 Bosch Rexroth AG   Hydraulics ZDZ   RJ 26088/05.09
形式表示
特殊仕様は弊社までお問合
せください。
コードなし = 位置決め穴なし
/60 4) = 位置決め穴付き
シール材質
コードなし = NBR
V = FKM
(その他のシールについてはお問合せく
ださい。)
注意!
使用する油圧作動油に対するシールの
適合性を順守してください。
コードなし = チェック弁 付き 3)
M 2) = チェック弁 なし
Y = 内部パイロット、 外部ドレン
Z DZ 6 D 4X Y *
サンドイッチプレートバルブ
シーケンス弁
サイズ 6 = 6
ダイレクト形 = D
P ポート調整 = P
A ポート調整 = A
圧力調整方式
ハンドル式 = 1
キャップ付ねじ式 = 2
目盛、ロック付ハンドル式 1) = 3
目盛付ハンドル式 = 7
シリーズ 40～49 = 4X
(40～49: 取付寸法および接続寸法の変更なし)
圧力調整範囲
最高設定圧力 2.5 MPa = 25
最高設定圧力 7.5 MPa = 75
最高設定圧力 15 MPa = 150
最高設定圧力 21 MPa = 210
1) パーツナンバ R900008158 のキー、納入製品に含まれる。
2) 形式 "P" に適用
3) 形式 "A" のみ
4) 位置決めピン ISO 8752-3x8-St、パーツナンバ R900005694
(別手配)
標準品形式および標準構成部品は、EPS (標準価格リスト)
に含まれています。
シンボル (① = 制御弁側、 ② = プレート側)
形式 ZDZ 6 DA.-4X/.Y… 形式 ZDZ 6 DA.-4X/.YM…
TP A B
1
2
M
TP A B
1
2
M
形式 ZDZ 6 DP.-4X/.YM…
TP A B
1
2
M
H
-42
8
BP A T(Y)
BP A T(Y)
4 3 5267 1
1
2
8
BT(Y) A
4 3 5 267 1
1
2P